

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	<div>Formulir</div> <div>RKA-BELANJA</div> <div>SKPD</div>
Pemerintahan Kab. Tegal Tahun Anggaran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 1.01 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENDIDIKAN
Unit Organisasi	: 1.01.2.22.0.00.02.0000 Dinas Pendidikan dan Kebudayaan
Sub Unit Organisasi	: 1.01.2.22.0.00.02.0000 Dinas Pendidikan dan Kebudayaan
Program	: 1.01.02 PROGRAM PENGELOLAAN PENDIDIKAN
Kegiatan	: 1.01.02.2.01 Pengelolaan Pendidikan Sekolah Dasar
Sub Kegiatan	: 1.01.02.2.01.0006 Pembangunan Sarana, Prasarana dan Utilitas Sekolah
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Dana Transfer Khusus-Dana Alokasi Khusus Fisik
Lokasi	: Kab. Tegal, Slawi, Kalisapu
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 5.704.720.000,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Tingkat Partisipasi Warga Negara 7-12 tahun yang berpartisipasi dalam pendidikan dasar Rata-rata Nilai Kelulusan SD	100 % 78 %	Capaian Program	Tingkat Partisipasi Warga Negara 7-12 tahun yang berpartisipasi dalam pendidikan dasar Rata-rata Nilai Kelulusan SD	100 % 78 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 5.704.720.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 5.704.720.000,00
Keluaran	Jumlah Sarana, Prasarana dan Utilitas Sekolah yang Telah Dibangun	123 Unit	Keluaran	Jumlah Sarana, Prasarana dan Utilitas Sekolah yang Telah Dibangun	123 Unit
Hasil	-	-	Hasil	-	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 1.01.02.2.01.0006 Pembangunan Sarana, Prasarana dan Utilitas Sekolah
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Dana Transfer Khusus-Dana Alokasi Khusus Fisik
Lokasi	: Kab. Tegal, Slawi, Kalisapu
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Sarana, Prasarana dan Utilitas Sekolah yang Telah Dibangun
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					5.704.720.000,00					5.704.720.000,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					121.190.000,00					121.190.000,00	0,00
5.1.01	Belanja Pegawai					85.865.000,00					85.865.000,00	0,00
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					85.865.000,00					85.865.000,00	0,00
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					85.865.000,00					85.865.000,00	0,00
5.1.01.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					40.100.000,00					40.100.000,00	0,00
	[ # ] Pembangunan Sarana, Prasarana dan Utilitas Sekolah Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					40.100.000,00					40.100.000,00	0,00
	[ - ] Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					40.100.000,00					40.100.000,00	0,00
	Bendahara Pengeluaran Pembantu/Bendahara penerimaan Pembantu/Pembantu Bendahara pengeluaran Nilai pagu dana di atas RP25 miliar s.d. 50 miliar Spesifikasi :	5 Orang / Bulan	Orang / Bulan	980.000,00	-	4.900.000,00	5 Orang / Bulan	Orang / Bulan	980.000,00	-	4.900.000,00	0,00
	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) Nilai pagu dana di atas RP25 miliar s.d. 50 miliar Spesifikasi :	5 Orang / Bulan	Orang / Bulan	3.320.000,00	-	16.600.000,00	5 Orang / Bulan	Orang / Bulan	3.320.000,00	-	16.600.000,00	0,00
	Pejabat Pengelola Keuangan Daerah (PPKD) / Pengguna Anggaran (PA) Kuasa Pengguna Anggaran (KPA) Nilai pagu dana di atas RP25 miliar s.d. 50 miliar Spesifikasi : Nominal PA = KPA	5 Orang / Bulan	Orang / Bulan	3.420.000,00	-	17.100.000,00	5 Orang / Bulan	Orang / Bulan	3.420.000,00	-	17.100.000,00	0,00
	Pembantu Bendahara Pengeluaran Pembantu > 25 M s/d 50 M Spesifikasi :	5 Orang / Bulan	Orang / Bulan	300.000,00	-	1.500.000,00	5 Orang / Bulan	Orang / Bulan	300.000,00	-	1.500.000,00	0,00
5.1.01.03.07.0002	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					45.765.000,00					45.765.000,00	0,00
	[ # ] Pembangunan Sarana, Prasarana dan Utilitas Sekolah Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					45.765.000,00					45.765.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[ - ] Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					16.950.000,00						0,00
	Tim Teknis > 5 M s/d 10 M : Ketua Spesifikasi :	30 Orang / Bulan	Orang / Bulan	565.000,00	-	16.950.000,00	30 Orang / Bulan	Orang / Bulan	565.000,00	-	16.950.000,00	0,00
	[ - ] Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					28.815.000,00						0,00
	Tim Teknis > 5 M s/d 10 M : Anggota Spesifikasi :	30 Orang / Bulan	Orang / Bulan	452.000,00	-	13.560.000,00	30 Orang / Bulan	Orang / Bulan	452.000,00	-	13.560.000,00	0,00
	Tim Teknis > 5 M s/d 10 M : Sekretaris Spesifikasi :	30 Orang / Bulan	Orang / Bulan	508.500,00	-	15.255.000,00	30 Orang / Bulan	Orang / Bulan	508.500,00	-	15.255.000,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					35.325.000,00						0,00
5.1.02.01	Belanja Barang					19.337.500,00						0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					19.337.500,00						0,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					6.791.500,00						0,00
	[ # ] Pembangunan Sarana, Prasarana dan Utilitas Sekolah Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					6.791.500,00						0,00
	[ - ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan kantor - Bahan Cetak					6.791.500,00						0,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	22638 Lembar	Lembar	300,00	-	6.791.400,00	22638 Lembar	Lembar	300,00	-	6.791.400,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	100 Lembar	Lembar	1,00	-	100,00	100 Lembar	Lembar	1,00	-	100,00	0,00
5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos					1.980.000,00						0,00
	[ # ] Pembangunan Sarana, Prasarana dan Utilitas Sekolah Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					1.980.000,00						0,00
	[ - ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan kantor - Benda Pos					1.980.000,00						0,00
	Biaya Materai (60) Spesifikasi : NaN	180 Buah	Buah	11.000,00	-	1.980.000,00	180 Buah	Buah	11.000,00	-	1.980.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					1.056.000,00						0,00
	[ # ] Pembangunan Sarana, Prasarana dan Utilitas Sekolah Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					1.056.000,00						0,00
	[ - ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan kantor - Bahan Komputer					1.056.000,00						0,00
	Tinta Tefil Epson L360 Colour Spesifikasi : NaN	8 Botol	Botol	132.000,00	-	1.056.000,00	8 Botol	Botol	132.000,00	-	1.056.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					9.510.000,00						0,00
	[ # ] Pembangunan Sarana, Prasarana dan Utilitas Sekolah Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					9.510.000,00						0,00
	[ - ] Belanja Makanan dan Minuman Rapat					9.510.000,00						0,00
	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	155 Dus	Dus	16.000,00	-	2.480.000,00	155 Dus	Dus	16.000,00	-	2.480.000,00	0,00
	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	185 Dus	Dus	38.000,00	-	7.030.000,00	185 Dus	Dus	38.000,00	-	7.030.000,00	0,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					15.987.500,00						0,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					15.987.500,00						0,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					9.987.500,00						0,00
	[ # ] Pembangunan Sarana, Prasarana dan Utilitas Sekolah Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					9.987.500,00						0,00
	[ - ] Belanja Perjalanan Dinas Biasa					9.987.500,00						0,00
	Biaya Tol kendaraan kelas I tujuan Jakarta Spesifikasi :	1 Orang / PP	Orang / PP	700.000,00	-	700.000,00	1 Orang / PP	Orang / PP	700.000,00	-	700.000,00	0,00
	Biaya Tol kendaraan kelas I tujuan Jawa Barat Spesifikasi :	1 Orang / PP	Orang / PP	700.000,00	-	700.000,00	1 Orang / PP	Orang / PP	700.000,00	-	700.000,00	0,00
	Biaya Tol kendaraan kelas I tujuan Jawa Tengah Spesifikasi :	2 Orang / PP	Orang / PP	500.000,00	-	1.000.000,00	2 Orang / PP	Orang / PP	500.000,00	-	1.000.000,00	0,00
	Pertamax Spesifikasi :	199 Liter	Liter	12.500,00	-	2.487.500,00	199 Liter	Liter	12.500,00	-	2.487.500,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota : DKI Jakarta Spesifikasi :	3 Orang / Hari	Orang / Hari	530.000,00	-	1.590.000,00	3 Orang / Hari	Orang / Hari	530.000,00	-	1.590.000,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota : Jawa Barat Spesifikasi :	3 Orang / Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	1.290.000,00	3 Orang / Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	1.290.000,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota : Jawa Tengah Spesifikasi :	6 Orang / Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	2.220.000,00	6 Orang / Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	2.220.000,00	0,00
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					6.000.000,00						0,00
	[ # ] Pembangunan Sarana, Prasarana dan Utilitas Sekolah Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					6.000.000,00						0,00
	[ - ] Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					6.000.000,00						0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Lebih dari 8 jam Spesifikasi :	40 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	6.000.000,00	40 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	6.000.000,00	0,00
5.2	BELANJA MODAL					5.583.530.000,00						0,00
5.2.03	Belanja Modal Gedung dan Bangunan					5.583.530.000,00						0,00
5.2.03.01	Belanja Modal Bangunan Gedung					5.583.530.000,00						0,00
5.2.03.01.01	Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Kerja					5.583.530.000,00						0,00
5.2.03.01.01.0010	Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Pendidikan					5.583.530.000,00						0,00
	[ # ] Pembangunan Sarana, Prasarana dan Utilitas Sekolah (Musrenbang) Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					997.200.000,00						0,00
	[ - ] ( Jasa Pengawasan) Wilayah Kecamatan Talang, Kramat, Tarub, Suradadi dan Dukuhturi 2 orang x 2 bulan					78.000.000,00						0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 1 Th Pendididkan S-1	4 Orang / Bulan	Orang / Bulan	19.500.000,00	-	78.000.000,00	4 Orang / Bulan	Orang / Bulan	19.500.000,00	-	78.000.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	[ - ] (Jasa Perencanaan Gambar/RAB/Design) Wilayah Kecamatan Slawi, Pagerbarang dan Margasari 2 orang x 1,5 bulan					58.500.000,00						58.500.000,00	0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 1 Th Pendidikan S-1	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	19.500.000,00	-	58.500.000,00	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	19.500.000,00	-	58.500.000,00		0,00
	[ - ] SD Negeri Bandasari Kec. Dukuhturi					36.240.000,00						36.240.000,00	0,00
	Bangunan Gedung Negara Sederhana Spesifikasi : 1 lantai	8 M2	M2	4.530.000,00	-	36.240.000,00	8 M2	M2	4.530.000,00	-	36.240.000,00		0,00
	[ - ] SD Negeri Brekat Kec. Tarub					27.180.000,00						27.180.000,00	0,00
	Bangunan Gedung Negara Sederhana Spesifikasi : 1 lantai	6 M2	M2	4.530.000,00	-	27.180.000,00	6 M2	M2	4.530.000,00	-	27.180.000,00		0,00
	[ - ] SD Negeri Cikura 02 Kec. Bojong					18.120.000,00						18.120.000,00	0,00
	Bangunan Gedung Negara Sederhana Spesifikasi : 1 lantai	4 M2	M2	4.530.000,00	-	18.120.000,00	4 M2	M2	4.530.000,00	-	18.120.000,00		0,00
	[ - ] SD Negeri Grobog Kulon 01 Kec. Pangkah					58.890.000,00						58.890.000,00	0,00
	Bangunan Gedung Negara Sederhana Spesifikasi : 1 lantai	13 M2	M2	4.530.000,00	-	58.890.000,00	13 M2	M2	4.530.000,00	-	58.890.000,00		0,00
	[ - ] SD Negeri Grobog Kulon 01 Kec. Pangkah					18.120.000,00						18.120.000,00	0,00
	Bangunan Gedung Negara Sederhana Spesifikasi : 1 lantai	4 M2	M2	4.530.000,00	-	18.120.000,00	4 M2	M2	4.530.000,00	-	18.120.000,00		0,00
	[ - ] SD Negeri Gunungjati Kec. Bojong					9.060.000,00						9.060.000,00	0,00
	Bangunan Gedung Negara Sederhana Spesifikasi : 1 lantai	2 M2	M2	4.530.000,00	-	9.060.000,00	2 M2	M2	4.530.000,00	-	9.060.000,00		0,00
	[ - ] SD Negeri Kademangaran 02 Kec. Dukuhturi					36.240.000,00						36.240.000,00	0,00
	Bangunan Gedung Negara Sederhana Spesifikasi : 1 lantai	8 M2	M2	4.530.000,00	-	36.240.000,00	8 M2	M2	4.530.000,00	-	36.240.000,00		0,00
	[ - ] SD Negeri Kagok Kec. Slawi					18.120.000,00						18.120.000,00	0,00
	Bangunan Gedung Negara Sederhana Spesifikasi : 1 lantai	4 M2	M2	4.530.000,00	-	18.120.000,00	4 M2	M2	4.530.000,00	-	18.120.000,00		0,00
	[ - ] SD Negeri Kaligayam 02 Kec. Margasari					58.890.000,00						58.890.000,00	0,00
	Bangunan Gedung Negara Sederhana Spesifikasi : 1 lantai	13 M2	M2	4.530.000,00	-	58.890.000,00	13 M2	M2	4.530.000,00	-	58.890.000,00		0,00
	[ - ] SD Negeri Kalijambe 02 Kec. Tarub					9.060.000,00						9.060.000,00	0,00
	Bangunan Gedung Negara Sederhana Spesifikasi : 1 lantai	2 M2	M2	4.530.000,00	-	9.060.000,00	2 M2	M2	4.530.000,00	-	9.060.000,00		0,00
	[ - ] SD Negeri Karanganyar 01 Kec. Dukuhturi					58.890.000,00						58.890.000,00	0,00
	Bangunan Gedung Negara Sederhana Spesifikasi : 1 lantai	13 M2	M2	4.530.000,00	-	58.890.000,00	13 M2	M2	4.530.000,00	-	58.890.000,00		0,00
	[ - ] SD Negeri Kedokansayang 01 Kec. Tarub					36.240.000,00						36.240.000,00	0,00
	Bangunan Gedung Negara Sederhana Spesifikasi : 1 lantai	8 M2	M2	4.530.000,00	-	36.240.000,00	8 M2	M2	4.530.000,00	-	36.240.000,00		0,00
	[ - ] SD Negeri Kedokansayang 02 Kec. Tarub					36.240.000,00						36.240.000,00	0,00
	Bangunan Gedung Negara Sederhana Spesifikasi : 1 lantai	8 M2	M2	4.530.000,00	-	36.240.000,00	8 M2	M2	4.530.000,00	-	36.240.000,00		0,00
	[ - ] SD Negeri Kemanggungan Kec. Tarub					18.120.000,00						18.120.000,00	0,00
	Bangunan Gedung Negara Sederhana Spesifikasi : 1 lantai	4 M2	M2	4.530.000,00	-	18.120.000,00	4 M2	M2	4.530.000,00	-	18.120.000,00		0,00
	[ - ] SD Negeri Kendayakan Kec. Warureja					36.240.000,00						36.240.000,00	0,00
	Bangunan Gedung Negara Sederhana Spesifikasi : 1 lantai	8 M2	M2	4.530.000,00	-	36.240.000,00	8 M2	M2	4.530.000,00	-	36.240.000,00		0,00
	[ - ] SD Negeri Kertaharja 02 Kec. Pagerbarang					18.120.000,00						18.120.000,00	0,00
	Bangunan Gedung Negara Sederhana Spesifikasi : 1 lantai	4 M2	M2	4.530.000,00	-	18.120.000,00	4 M2	M2	4.530.000,00	-	18.120.000,00		0,00
	[ - ] SD Negeri Margasari 02 Kec. Margasari					18.120.000,00						18.120.000,00	0,00
	Bangunan Gedung Negara Sederhana Spesifikasi : 1 lantai	4 M2	M2	4.530.000,00	-	18.120.000,00	4 M2	M2	4.530.000,00	-	18.120.000,00		0,00
	[ - ] SD Negeri Margasari 07 Kec. Margasari					18.120.000,00						18.120.000,00	0,00
	Bangunan Gedung Negara Sederhana Spesifikasi : 1 lantai	4 M2	M2	4.530.000,00	-	18.120.000,00	4 M2	M2	4.530.000,00	-	18.120.000,00		0,00
	[ - ] SD Negeri Pagerbarang 02,03,04 Kec. Pagerbarang					58.890.000,00						58.890.000,00	0,00
	Bangunan Gedung Negara Sederhana Spesifikasi : 1 lantai	13 M2	M2	4.530.000,00	-	58.890.000,00	13 M2	M2	4.530.000,00	-	58.890.000,00		0,00
	[ - ] SD Negeri Pangkah 01 dan 02 Kec. Pangkah					36.240.000,00						36.240.000,00	0,00
	Bangunan Gedung Negara Sederhana Spesifikasi : 1 lantai	8 M2	M2	4.530.000,00	-	36.240.000,00	8 M2	M2	4.530.000,00	-	36.240.000,00		0,00
	[ - ] SD Negeri Pangkah 01 Kec. Pangkah					9.060.000,00						9.060.000,00	0,00
	Bangunan Gedung Negara Sederhana Spesifikasi : 1 lantai	2 M2	M2	4.530.000,00	-	9.060.000,00	2 M2	M2	4.530.000,00	-	9.060.000,00		0,00
	[ - ] SD Negeri Pangkah 02 Kec. Pangkah					9.060.000,00						9.060.000,00	0,00
	Bangunan Gedung Negara Sederhana Spesifikasi : 1 lantai	2 M2	M2	4.530.000,00	-	9.060.000,00	2 M2	M2	4.530.000,00	-	9.060.000,00		0,00
	[ - ] SD Negeri Pener 03 Kec. Pangkah					54.360.000,00						54.360.000,00	0,00
	Bangunan Gedung Negara Sederhana Spesifikasi : 1 lantai	4 M2	M2	4.530.000,00	-	18.120.000,00	4 M2	M2	4.530.000,00	-	18.120.000,00		0,00
	Bangunan Gedung Negara Sederhana Spesifikasi : 1 lantai	8 M2	M2	4.530.000,00	-	36.240.000,00	8 M2	M2	4.530.000,00	-	36.240.000,00		0,00
	[ - ] SD Negeri Pengarasan 01 Kec. Dukuhturi					18.120.000,00						18.120.000,00	0,00
	Bangunan Gedung Negara Sederhana Spesifikasi : 1 lantai	4 M2	M2	4.530.000,00	-	18.120.000,00	4 M2	M2	4.530.000,00	-	18.120.000,00		0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[ - ] SD Negeri Randusari 01 Kec. Pagerbarang					36.240.000,00						0,00
	Bangunan Gedung Negara Sederhana Spesifikasi : 1 lantai	8 M2	M2	4.530.000,00	-	36.240.000,00	8 M2	M2	4.530.000,00	-	36.240.000,00	0,00
	[ - ] SD Negeri Semboja 01 Kec. Pagerbarang					36.240.000,00						0,00
	Bangunan Gedung Negara Sederhana Spesifikasi : 1 lantai	8 M2	M2	4.530.000,00	-	36.240.000,00	8 M2	M2	4.530.000,00	-	36.240.000,00	0,00
	[ - ] SD Negeri Sesepan 02 Kec. Balapulang					36.240.000,00						0,00
	Bangunan Gedung Negara Sederhana Spesifikasi : 1 lantai	8 M2	M2	4.530.000,00	-	36.240.000,00	8 M2	M2	4.530.000,00	-	36.240.000,00	0,00
	[ - ] SD Negeri Sidapurna 02 Kec. Dukuhturi					36.240.000,00						0,00
	Bangunan Gedung Negara Sederhana Spesifikasi : 1 lantai	8 M2	M2	4.530.000,00	-	36.240.000,00	8 M2	M2	4.530.000,00	-	36.240.000,00	0,00
	[ # ] Pembangunan Sarana Prasarana dan Utilitas Sekolah (Pokir) Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					199.230.000,00						0,00
	[ - ] Penataan Lingkungan SD Negeri Jatimulya 03, Kec. Suradadi					199.230.000,00						0,00
	Pagar Gedung Negara Spesifikasi : Depan tinggi 1 meter	51 M2	M	2.730.000,00	-	139.230.000,00	51 M2	M	2.730.000,00	-	139.230.000,00	0,00
	Pemasangan Paving Block Natural Tebal 6 Cm K-225 Persegi Model Bata , Contoh merk : ABC (**) Spesifikasi : HARGA SATUAN PEKERJAAN PENUTUP LANTAI dan DINDING : ATAS	300 M2	M2	200.000,00	-	60.000.000,00	300 M2	M2	200.000,00	-	60.000.000,00	0,00
	[ # ] Pembangunan Sarana, Prasarana dan Utilitas Sekolah Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					3.796.340.000,00						0,00
	[ - ] 24. SD Negeri Kudaile 01 Kec. Slawi					94.920.000,00						0,00
	Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	42 M2	M2	2.260.000,00	-	94.920.000,00	42 M2	M2	2.260.000,00	-	94.920.000,00	0,00
	[ - ] 25. SD Negeri Dukuhwringin 02 Kec. Slawi					186.530.000,00						0,00
	Pagar Gedung Negara Spesifikasi : Depan tinggi 1 meter	61 M2	M	2.730.000,00	-	166.530.000,00	61 M2	M	2.730.000,00	-	166.530.000,00	0,00
	Pemasangan Paving Block Natural Tebal 6 Cm K-225 Persegi Model Bata , Contoh merk : ABC (**) Spesifikasi : HARGA SATUAN PEKERJAAN PENUTUP LANTAI dan DINDING : ATAS	100 M2	M2	200.000,00	-	20.000.000,00	100 M2	M2	200.000,00	-	20.000.000,00	0,00
	[ - ] 26. SD Negeri Pagerbarang 03 Kec. Pagerbarang					186.320.000,00						0,00
	Pagar Gedung Negara Spesifikasi : Belakang, tinggi 3 m	32 M2	M	2.150.000,00	-	68.800.000,00	32 M2	M	2.150.000,00	-	68.800.000,00	0,00
	Pagar Gedung Negara Spesifikasi : Samping, tinggi 2 m	52 M2	M	2.260.000,00	-	117.520.000,00	52 M2	M	2.260.000,00	-	117.520.000,00	0,00
	[ - ] 27. SD Negeri Pakulaut 01 Kec. Margasari					183.690.000,00						0,00
	Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	39 M2	M2	2.260.000,00	-	88.140.000,00	39 M2	M2	2.260.000,00	-	88.140.000,00	0,00
	Pagar Gedung Negara Spesifikasi : Depan tinggi 1 meter	35 M2	M	2.730.000,00	-	95.550.000,00	35 M2	M	2.730.000,00	-	95.550.000,00	0,00
	[ - ] 28. SD Negeri Karangdawa 01 Kec. Margasari					184.060.000,00						0,00
	Pagar Gedung Negara Spesifikasi : Depan tinggi 1 meter	22 M2	M	2.730.000,00	-	60.060.000,00	22 M2	M	2.730.000,00	-	60.060.000,00	0,00
	Pemasangan Paving Block Natural Tebal 6 Cm K-225 Persegi Model Bata , Contoh merk : ABC (**) Spesifikasi : HARGA SATUAN PEKERJAAN PENUTUP LANTAI dan DINDING : ATAS	620 M2	M2	200.000,00	-	124.000.000,00	620 M2	M2	200.000,00	-	124.000.000,00	0,00
	[ - ] 29. SD Negeri 01 Bangle Kec Talang					184.040.000,00						0,00
	Pagar Gedung Negara Spesifikasi : Depan tinggi 1 meter	48 M2	M	2.730.000,00	-	131.040.000,00	48 M2	M	2.730.000,00	-	131.040.000,00	0,00
	Pemasangan Paving Block Natural Tebal 6 Cm K-225 Persegi Model Bata , Contoh merk : ABC (**) Spesifikasi : HARGA SATUAN PEKERJAAN PENUTUP LANTAI dan DINDING : ATAS	265 M2	M2	200.000,00	-	53.000.000,00	265 M2	M2	200.000,00	-	53.000.000,00	0,00
	[ - ] 30. SD Negeri 01 Kaligayam Kec Talang					187.310.000,00						0,00
	Pagar Gedung Negara Spesifikasi : Depan tinggi 1 meter	47 M2	M	2.730.000,00	-	128.310.000,00	47 M2	M	2.730.000,00	-	128.310.000,00	0,00
	Pemasangan Paving Block Natural Tebal 6 Cm K-225 Persegi Model Bata , Contoh merk : ABC (**) Spesifikasi : HARGA SATUAN PEKERJAAN PENUTUP LANTAI dan DINDING : ATAS	295 M2	M2	200.000,00	-	59.000.000,00	295 M2	M2	200.000,00	-	59.000.000,00	0,00
	[ - ] 31. SD Negeri 02 Cangkring Kec. Talang					187.240.000,00						0,00
	Pagar Gedung Negara Spesifikasi : Depan tinggi 1 meter	28 M2	M	2.730.000,00	-	76.440.000,00	28 M2	M	2.730.000,00	-	76.440.000,00	0,00
	Pemasangan Paving Block Natural Tebal 6 Cm K-225 Persegi Model Bata , Contoh merk : ABC (**) Spesifikasi : HARGA SATUAN PEKERJAAN PENUTUP LANTAI dan DINDING : ATAS	554 M2	M2	200.000,00	-	110.800.000,00	554 M2	M2	200.000,00	-	110.800.000,00	0,00
	[ - ] 32. SD Negeri Gembong 02 Kec. Talang					184.040.000,00						0,00
	Pagar Gedung Negara Spesifikasi : Depan tinggi 1 meter	48 M2	M	2.730.000,00	-	131.040.000,00	48 M2	M	2.730.000,00	-	131.040.000,00	0,00
	Pemasangan Paving Block Natural Tebal 6 Cm K-225 Persegi Model Bata , Contoh merk : ABC (**) Spesifikasi : HARGA SATUAN PEKERJAAN PENUTUP LANTAI dan DINDING : ATAS	265 M2	M2	200.000,00	-	53.000.000,00	265 M2	M2	200.000,00	-	53.000.000,00	0,00
	[ - ] 34. SD Negeri Pangkah 04 Kec. Pangkah					185.640.000,00						0,00
	Pagar Gedung Negara Spesifikasi : Depan tinggi 1 meter	68 M2	M	2.730.000,00	-	185.640.000,00	68 M2	M	2.730.000,00	-	185.640.000,00	0,00
	[ - ] 35. SD Negeri Pangkah 02 Kec. Pangkah					183.900.000,00						0,00
	Pagar Gedung Negara Spesifikasi : Depan tinggi 1 meter	30 M2	M	2.730.000,00	-	81.900.000,00	30 M2	M	2.730.000,00	-	81.900.000,00	0,00
	Pemasangan Paving Block Natural Tebal 6 Cm K-225 Persegi Model Bata , Contoh merk : ABC (**) Spesifikasi : HARGA SATUAN PEKERJAAN PENUTUP LANTAI dan DINDING : ATAS	510 M2	M2	200.000,00	-	102.000.000,00	510 M2	M2	200.000,00	-	102.000.000,00	0,00
	[ - ] 36. SD Negeri Talok 02 Kec. Pangkah					185.640.000,00						0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Pagar Gedung Negara Spesifikasi : Depan tinggi 1 meter	68 M2	M	2.730.000,00	-	185.640.000,00	68 M2	M	2.730.000,00	-	185.640.000,00	0,00
	[ - ] 38. SD Negeri Maribaya 02 Kec. Kramat					185.110.000,00						0,00
	Pagar Gedung Negara Spesifikasi : Depan tinggi 1 meter	47 M2	M	2.730.000,00	-	128.310.000,00	47 M2	M	2.730.000,00	-	128.310.000,00	0,00
	Pemasangan Paving Block Natural Tebal 6 Cm K-225 Persegi Model Bata , Contoh merk : ABC (**) Spesifikasi : HARGA SATUAN PEKERJAAN PENUTUP LANTAI dan DINDING : ATAS	284 M2	M2	200.000,00	-	56.800.000,00	284 M2	M2	200.000,00	-	56.800.000,00	0,00
	[ - ] 39. SD Negeri Karangjati 02 Kec. Tarub					95.200.000,00						0,00
	Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	476 M2	M2	200.000,00	-	95.200.000,00	476 M2	M2	200.000,00	-	95.200.000,00	0,00
	[ - ] (Jasa Pengawasan) Wilayah Kecamatan Balapulang, Margasari, Bojong, Dukuhturi, Pagerbarang, Slawi, Tarub dan Warureja 2 orang x 2 bulan					78.000.000,00						0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 1 Th Pendididkan S-1	4 Orang / Bulan	Orang / Bulan	19.500.000,00	-	78.000.000,00	4 Orang / Bulan	Orang / Bulan	19.500.000,00	-	78.000.000,00	0,00
	[ - ] (Jasa Pengawasan) Wilayah Kecamatan Slawi, Pagerbarang dan Margasari 2 orang x 2 bulan					78.000.000,00						0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 1 Th Pendididkan S-1	4 Orang / Bulan	Orang / Bulan	19.500.000,00	-	78.000.000,00	4 Orang / Bulan	Orang / Bulan	19.500.000,00	-	78.000.000,00	0,00
	[ - ] (Jasa Perencanaan Gambar/RAB/Design) Wilayah Kecamatan Pangkah, Jatinegara dan Lebaksiu 2 orang x 1,5 bulan					58.500.000,00						0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 1 Th Pendididkan S-1	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	19.500.000,00	-	58.500.000,00	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	19.500.000,00	-	58.500.000,00	0,00
	[ - ] (Jasa Perencanaan Gambar/RAB/Design) Wilayah Kecamatan Talang, Kramat, Tarub, Suradadi dan Dukuhturi 2 orang x 1,5 bulan					58.500.000,00						0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 1 Th Pendididkan S-1	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	19.500.000,00	-	58.500.000,00	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	19.500.000,00	-	58.500.000,00	0,00
	[ - ] SDN 04 Pakulaut					185.640.000,00						0,00
	Pagar Gedung Negara Spesifikasi : Depan tinggi 1 meter	68 Meter	M	2.730.000,00	-	185.640.000,00	68 Meter	M	2.730.000,00	-	185.640.000,00	0,00
	[ - ] SDN 05 Slawi Wetan					147.420.000,00						0,00
	Pagar Gedung Negara Spesifikasi : Depan tinggi 1 meter	54 Meter	M	2.730.000,00	-	147.420.000,00	54 Meter	M	2.730.000,00	-	147.420.000,00	0,00
	[ - ] SDN 2 Slarang Kidul					188.060.000,00						0,00
	Pagar Gedung Negara Spesifikasi : Depan tinggi 1 meter	22 Meter	M	2.730.000,00	-	60.060.000,00	22 Meter	M	2.730.000,00	-	60.060.000,00	0,00
	Pemasangan Paving Block Natural Tebal 6 Cm K-225 Persegi Model Bata , Contoh merk : ABC (**) Spesifikasi : HARGA SATUAN PEKERJAAN PENUTUP LANTAI dan DINDING : ATAS	640 M2	M2	200.000,00	-	128.000.000,00	640 M2	M2	200.000,00	-	128.000.000,00	0,00
	[ - ] SD Negeri Grobog Kulon 03 Kec. Pangkah					182.910.000,00						0,00
	Bangunan Gedung Negara Sederhana Spesifikasi : 1 lantai	0 M2	M2	4.530.000,00	-	0,00	0 M2	M2	4.530.000,00	-	0,00	0,00
	Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	67 M2	M2	2.730.000,00	-	182.910.000,00	67 M2	M2	2.730.000,00	-	182.910.000,00	0,00
	Pemasangan Paving Block Natural Tebal 6 Cm K-225 Persegi Model Bata , Contoh merk : ABC (**) Spesifikasi : HARGA SATUAN PEKERJAAN PENUTUP LANTAI dan DINDING : ATAS	0 M2	M2	200.000,00	-	0,00	0 M2	M2	200.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] SD Negeri Jatinegara 01 Kec. Jatinegara					183.850.000,00						0,00
	Pagar Gedung Negara Spesifikasi : Depan tinggi 1 meter	45 M2	M	2.730.000,00	-	122.850.000,00	45 M2	M	2.730.000,00	-	122.850.000,00	0,00
	Pemasangan Paving Block Natural Tebal 6 Cm K-225 Persegi Model Bata , Contoh merk : ABC (**) Spesifikasi : HARGA SATUAN PEKERJAAN PENUTUP LANTAI dan DINDING : ATAS	305 M2	M2	200.000,00	-	61.000.000,00	305 M2	M2	200.000,00	-	61.000.000,00	0,00
	[ - ] SD Negeri Purwahamba 02 Kec. Suradadi					185.580.000,00						0,00
	Pagar Gedung Negara Spesifikasi : Depan tinggi 1 meter	46 M2	M	2.730.000,00	-	125.580.000,00	46 M2	M	2.730.000,00	-	125.580.000,00	0,00
	Pemasangan Paving Block Natural Tebal 6 Cm K-225 Persegi Model Bata , Contoh merk : ABC (**) Spesifikasi : HARGA SATUAN PEKERJAAN PENUTUP LANTAI dan DINDING : ATAS	300 M2	M2	200.000,00	-	60.000.000,00	300 M2	M2	200.000,00	-	60.000.000,00	0,00
	[ - ] SD Negeri Sidakaton 03 Kec. Dukuhturi					36.240.000,00						0,00
	Bangunan Gedung Negara Sederhana Spesifikasi : 1 lantai	8 M2	M2	4.530.000,00	-	36.240.000,00	8 M2	M2	4.530.000,00	-	36.240.000,00	0,00
	[ # ] Pembangunan Sarana, Prasarana dan Utilitas Sekolah (Usulan OPD) Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					540.810.000,00						0,00
	[ - ] 10. SD Negeri Kabunan 01 Kec. Dukuhwaru					0,00						0,00
	Pagar Gedung Negara Spesifikasi : Depan tinggi 1 meter	0 M2	M	2.730.000,00	-	0,00	0 M2	M	2.730.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] 12. SDN Padaharja 02 Kec. Kramat					184.350.000,00						0,00
	Pagar Gedung Negara Spesifikasi : Belakang, tinggi 3 m	42 M2	M	2.150.000,00	-	90.300.000,00	42 M2	M	2.150.000,00	-	90.300.000,00	0,00
	Pagar Gedung Negara Spesifikasi : Depan tinggi 1 meter	25 M2	M	2.730.000,00	-	68.250.000,00	25 M2	M	2.730.000,00	-	68.250.000,00	0,00
	Pemasangan Paving Block Natural Tebal 6 Cm K-225 Persegi Model Bata , Contoh merk : ABC (**) Spesifikasi : HARGA SATUAN PEKERJAAN PENUTUP LANTAI dan DINDING : ATAS	129 M2	M2	200.000,00	-	25.800.000,00	129 M2	M2	200.000,00	-	25.800.000,00	0,00
	[ - ] 13. SD Negeri Ketileng 02 Kec. Kramat					0,00						0,00
	Pagar Gedung Negara Spesifikasi : Depan tinggi 1 meter	0 M2	M	2.730.000,00	-	0,00	0 M2	M	2.730.000,00	-	0,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Pagar Gedung Negara Spesifikasi : Samping, tinggi 2 m	0 M2	M	2.260.000,00	-	0,00	0 M2	M	2.260.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] 14. Penataan Lingkungan SDN Kedungjati 03 Kec. Warureja					0,00						0,00
	Pagar Gedung Negara Spesifikasi : Depan tinggi 1 meter	0 M2	M	2.730.000,00	-	0,00	0 M2	M	2.730.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] 15. Penataan Lingkungan SDN Kedungjati 04 Kec. Warureja					0,00						0,00
	Pagar Gedung Negara Spesifikasi : Depan tinggi 1 meter	0 M2	M	2.730.000,00	-	0,00	0 M2	M	2.730.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] 16. SD Negeri Sidakaton 03 Kec. Dukuhturi					0,00						0,00
	Pagar Gedung Negara Spesifikasi : Depan tinggi 1 meter	0 M2	M	2.730.000,00	-	0,00	0 M2	M	2.730.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] 17. SD Negeri Sidapura 02 Kec. Dukuhturi					0,00						0,00
	Pagar Gedung Negara Spesifikasi : Depan tinggi 1 meter	0 M2	M	2.730.000,00	-	0,00	0 M2	M	2.730.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] 18. SD Negeri Pengabean Kec. Dukuhturi					0,00						0,00
	Pagar Gedung Negara Spesifikasi : Depan tinggi 1 meter	0 M2	M	2.730.000,00	-	0,00	0 M2	M	2.730.000,00	-	0,00	0,00
	Pemasangan Paving Block Natural Tebal 6 Cm K-225 Persegi Model Bata , Contoh merk : ABC (**) Spesifikasi : HARGA SATUAN PEKERJAAN PENUTUP LANTAI dan DINDING : ATAS	0 M2	M2	200.000,00	-	0,00	0 M2	M2	200.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] 19. SD Negeri Pacul 01 Kec. Talang					0,00						0,00
	Pagar Gedung Negara Spesifikasi : Depan tinggi 1 meter	0 M2	M	2.730.000,00	-	0,00	0 M2	M	2.730.000,00	-	0,00	0,00
	Pemasangan Paving Block Natural Tebal 6 Cm K-225 Persegi Model Bata , Contoh merk : ABC (**) Spesifikasi : HARGA SATUAN PEKERJAAN PENUTUP LANTAI dan DINDING : ATAS	0 M2	M2	200.000,00	-	0,00	0 M2	M2	200.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] 1. SD Negeri Margasari 05 Kec. Margasari					0,00						0,00
	Pagar Gedung Negara Spesifikasi : Depan tinggi 1 meter	0 M2	M	2.730.000,00	-	0,00	0 M2	M	2.730.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] 20. SD Negeri Kaladawa 01 Kec. Talang					141.960.000,00						0,00
	Pagar Gedung Negara Spesifikasi : Depan tinggi 1 meter	52 M2	M	2.730.000,00	-	141.960.000,00	52 M2	M	2.730.000,00	-	141.960.000,00	0,00
	[ - ] 21. SD Negeri Dawuhan Kec. Talang					0,00						0,00
	Pagar Gedung Negara Spesifikasi : Depan tinggi 1 meter	0 M2	M	2.730.000,00	-	0,00	0 M2	M	2.730.000,00	-	0,00	0,00
	Pagar Gedung Negara Spesifikasi : Samping, tinggi 2 m	0 M2	M	2.260.000,00	-	0,00	0 M2	M	2.260.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] 22. SD Negeri Kaliwadas 02 Kec. Adiwarna					0,00						0,00
	Pagar Gedung Negara Spesifikasi : Depan tinggi 1 meter	0 M2	M	2.730.000,00	-	0,00	0 M2	M	2.730.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] 23. SD Negeri Gumalar 02 Kec. Adiwarna					0,00						0,00
	Pagar Gedung Negara Spesifikasi : Depan tinggi 1 meter	0 M2	M	2.730.000,00	-	0,00	0 M2	M	2.730.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] 2. SD Negeri Margasari 06 Kec. Margasari					0,00						0,00
	Pagar Gedung Negara Spesifikasi : Depan tinggi 1 meter	0 M2	M	2.730.000,00	-	0,00	0 M2	M	2.730.000,00	-	0,00	0,00
	Pemasangan Paving Block Natural Tebal 6 Cm K-225 Persegi Model Bata , Contoh merk : ABC (**) Spesifikasi : HARGA SATUAN PEKERJAAN PENUTUP LANTAI dan DINDING : ATAS	0 M2	M2	200.000,00	-	0,00	0 M2	M2	200.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] 3. SD Negeri Danareja 01 Kec. Balapulang					0,00						0,00
	Pagar Gedung Negara Spesifikasi : Depan tinggi 1 meter	0 M2	M	2.730.000,00	-	0,00	0 M2	M	2.730.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] 41. SD Negeri Bulakwaru 03 Kec. Tarub					0,00						0,00
	Bangunan Gedung Negara Sederhana Spesifikasi : 1 lantai	0 M2	M2	4.530.000,00	-	0,00	0 M2	M2	4.530.000,00	-	0,00	0,00
	Pagar Gedung Negara Spesifikasi : Depan tinggi 1 meter	0 M2	M	2.730.000,00	-	0,00	0 M2	M	2.730.000,00	-	0,00	0,00
	Pemasangan Paving Block Natural Tebal 6 Cm K-225 Persegi Model Bata , Contoh merk : ABC (**) Spesifikasi : HARGA SATUAN PEKERJAAN PENUTUP LANTAI dan DINDING : ATAS	0 M2	M2	200.000,00	-	0,00	0 M2	M2	200.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] 4. SD Negeri Traju 01 Kec. Bumijawa					0,00						0,00
	Pagar Gedung Negara Spesifikasi : Depan tinggi 1 meter	0 M2	M	2.730.000,00	-	0,00	0 M2	M	2.730.000,00	-	0,00	0,00
	Pemasangan Paving Block Natural Tebal 6 Cm K-225 Persegi Model Bata , Contoh merk : ABC (**) Spesifikasi : HARGA SATUAN PEKERJAAN PENUTUP LANTAI dan DINDING : ATAS	0 M2	M2	200.000,00	-	0,00	0 M2	M2	200.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] 5. SD Negeri Sokasari 03 Kec. Bumijawa					0,00						0,00
	Pagar Gedung Negara Spesifikasi : Depan tinggi 1 meter	0 M2	M	2.730.000,00	-	0,00	0 M2	M	2.730.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] 6. SD Negeri Pangkah 03 Kec. Pangkah					0,00						0,00
	Pagar Gedung Negara Spesifikasi : Depan tinggi 1 meter	0 M2	M	2.730.000,00	-	0,00	0 M2	M	2.730.000,00	-	0,00	0,00
	Pagar Gedung Negara Spesifikasi : Samping, tinggi 2 m	0 M2	M	2.260.000,00	-	0,00	0 M2	M	2.260.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] 7. SD Negeri Dukuhwringin 01 Kec. Slawi					0,00						0,00
	Pagar Gedung Negara Spesifikasi : Belakang, tinggi 3 m	0 M2	M	2.150.000,00	-	0,00	0 M2	M	2.150.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] 8. SD Negeri Kagok 01 Kec. Slawi					0,00						0,00
	Pagar Gedung Negara Spesifikasi : Belakang, tinggi 3 m	0 M2	M	2.150.000,00	-	0,00	0 M2	M	2.150.000,00	-	0,00	0,00

